2013 年

10 月 10

日-2016

年 10 月

10 日

是 是

2014 年年度报告

22 / 106

起36个月内不

予转让

与股权激

励相关的

承诺

其他 重庆万

里新能

源股份

有限公

司

公司不为激励

对象依公司限

制性股票激励

计划获取有关

权益提供贷款

以及其他任何

形式的财务资

助，包括为其

贷款提供担

保。

作出该

承诺的

时间

2014 年

6 月 23

日

否 是

九、聘任、解聘会计师事务所情况

单位：万元  币种：人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称   天健会计师事务所（特殊普通

合伙）

境内会计师事务所报酬   40

境内会计师事务所审计年限   3

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 天健会计师事务所（特殊普通合

伙）

保荐人 陈功、叶跃祥

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

2014 年度，公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受到处罚。

十一、面临暂停上市和终止上市风险的情况

(一) 导致暂停上市或终止上市的原因以及公司采取的消除暂停上市或终止上市情形的措施

不适用

(二) 终止上市后投资者关系管理工作的详细安排和计划

不适用

十二、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2014 年年度报告

23 / 106

十三、执行新会计准则对合并财务报表的影响

根据上海证券交易所相关规定，公司第七届董事会第三十三次会议及第七届监事会第十七次

会议审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》。公司 2014 年 7 月开始执行财政部修订后的《企

业会计准则第 2 号—长期股权投资》，对公司长期股权投资和可供出售金融资产及其他相关会计

科目进行了调整和变更。由于涉及调整变更的长期股权投资 136.16 万元已全额计提了减值准备，

故本次会计政策变更对公司 2013 年度报告及 2014 年总资产、净资产、净利润未产生影响，公

司不需进行会计追溯调整。

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件

股份

63,578,400 41.76   -39,259,900 -39,259,900 24,318,500 15.44

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

3、其他

内资持

股

63,578,400 41.76   -39,259,900 -39,259,900 24,318,500 15.44

其中：境

内非国

有法人

持股

53,578,400 35.19   19,073,500 12.11

境内自

然人持

股

10,000,000 6.57   5,245,000 3.33

4、外资

持股

其中：境

外法人

持股

境外自

然人持

股

二、无限

售条件

流通股

88,660,000 58.24   +44,504,900 +44,504,900 133,164,900 84.56

2014 年年度报告

24 / 106

份

1、人民

币普通

股

88,660,000 58.24   +44,504,900 +44,504,900 133,164,900 84.56

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股份

总数

152,238,400 100   +5,245,000 +5,245,000 157,483,400 100

2、 股份变动情况说明

（1）报告期内，公司向 33 名激励对象授予了限制性股票 5,245,000 股，已于 2014 年 8 月

29 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完限制性股票变更登记手续，本次股权激

励限制性股票授予完后，公司股份总数由原来的 152,238,400 股增加至 157,483,400 股，天健会

计师事务所（特殊普通合伙）已对公司新增注册资本及股本的实收情况进行了审验。详情请参见

公司于 2014 年 9 月 2 日披露的《万里股份关于股权激励计划限制性股票授予结果的公告》。

（2）2013 年 7 月 26 日，公司收到中国证监会核发的《关于核准重庆万里新能源股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2013]976 号），并于 2013 年 9 月向特定对象非公开发行

人民币普通股（A 股）股票 63,578,400 股，本次非公开发行新增股份于 2013 年 10 月 10 日在中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了登记托管手续。此次非公开发行新增股份为有限

售条件流通股，其中公司控股股东深圳市南方同正投资有限公司认购的本次非公开发行新增股份

1,907.35 万股自发行结束之日起限售期 36 个月。除南方同正以外的其他投资者认购的本次非公

开发行新增股份 44,504,900 股自发行结束之日起限售期 12 个月，上市流通时间为 2014 年 10 月

10 日。详情请参见公司于 2014 年 9 月 30 日披露的《万里股份非公开发行限售股上市流通公告》。